

Mam ApS

Bronzealdervej 130C
8210 Aarhus V

Årsrapport
13. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Darren Josef Swartzenberg Black
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mam ApS
Bronzealdervej 130C
8210 Aarhus V

CVR-nr: 40341501
Regnskabsår: 13/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med softwareudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -9.173 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 42.698 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 13. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.173
Resultat af ordinær primær drift		-9.173
Ordinært resultat før skat		-9.173
Skat af årets resultat		1.871
Årets resultat		-7.302
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.302
I alt		-7.302

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.920
Tilgodehavende skat		1.871
Tilgodehavender i alt		3.791
Likvide beholdninger		29.157
Omsætningsaktiver i alt		32.948
Aktiver i alt		42.948

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.302
Egenkapital i alt		42.698
Skyldig moms og afgifter		250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250
Gældsforpligtelser i alt		250
Passiver i alt		42.948

Egenkapitalopgørelse 13. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-7.302	-7.302
Egenkapital, ultimo	50.000	-7.302	42.698

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1